DECRETO Nº 7.821

DE 20 DE JULHO DE 2017
REVOGA PERMISSÃO DE USO DE BEM PÚBLICO QUE ESPECIFICA, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.
PAULO ALEXANDRE BARBOSA, Prefeito Municipal de Santos, usando das atribuições que lhe são conferidas por lei, e considerando o contido no Processo Administrativo nº 11445/2017-37,
DECRETA:

Art. 1º Fica revogada a permissão de uso do Quiosque nº 16, Box nº 46, situado no Canal 3, na Orla da Praia, outorgada, a título precário e por prazo indeterminado, a Terezinha Cacilda dos Santos.

Art. 2º Este decreto entra em vigor na data da publicação, revogando as disposições em contrário, especialmente o Decreto nº 2.426, de 23 de fevereiro de 1995.

Registre-se e publique–se.

Palácio “José Bonifácio”, em 20 de julho de 2017.

PAULO ALEXANDRE BARBOSA
Prefeito Municipal
Registrado no livro competente.
Departamento de Registro de Atos Oficiais do Gabinete do Prefeito Municipal, em 20 de julho de 2017.

THALITA FERNANDES VENTURA MARTINS

 Chefe do Departamento
PA 11445/2017-37
Formalizado por ICA                                                                                                                                                                                        1